
Seminaari-iltapäivä:  
MITEN KRISTILLINEN USKO VOI VAIKUTTAA HOITOTYÖHÖN?

Aika: Sunnuntai 8.6.2025 klo 12 - 20
Paikka: Töölön seurakunnan Fokus-tila, Triplan kauppakeskus, 5. krs, Pasilan rautatieasema, Helsinki 

Järjestää: Nurses’ Christian Fellowship International (NCFI, https://ncfi.org) ja Suomen Sairaanhoitajain 
Kristillinen Seura ry. (SSKS, https://www.ssksry.fi ) yhteistyössä Töölön seurakunnan kanssa

Ilmoittautuminen sähköisen linkin kautta: https://form.jotform.com/250761146929059 tai 
yhteyshenkilöille: Marike Römer, marikelouise.romer@gmail.com, 040 5390471 ja Paula Laamanen, 
lilla.laamanen@gmail.com, 0400 716388. Tilaisuus on maksuton ja avoin kaikille kiinnostuneille. 
Mukaan voi tulla myös ilman ennakkoilmoittautumista, sillä varauksella, että tilaa riittää.

AIKA OHJELMA (esitykset englanniksi, tulkkaus suomeksi)

12:00 Registration & Coffee / Ilmoittautuminen ja tulokahvit

12:30 Welcome / Tervetuloa
Elina Hölttä, puheenjohtaja, SSKS ry, Anne Biro, puheenjohtaja, NCFI ja Matti Mäkeläinen, 
sairaalapastori, Helsingin seurakuntayhtymä
Worship / Ylistyshetki, Fiona Chow, kanttori

The Christian faith in nursing & the Power of Nurses for Change / 
Kristinusko hoitotyössä ja sairaanhoitajien voima muutokseen
Kansainvälinen paneeli ja keskustelua, Anne Biro ja Tove Giske

14:00 Coffe break / Kahvitauko

14:30 Perspectives from a Christian minority / Kristillisen vähemmistön näkökulmia
Esther Chin-Lang Lin, PhD, hoitotyön professori, Taiwan 

Vision & courage amidst challenges / Näky ja rohkeus haasteiden keskellä
Benson Owusu PhD, hoitotyön lehtori, toimitusjohtaja, Ghana

Finding resilience & refreshment / Mistä löydämme joustavuutta ja virkistystä? 
Pamela Cone, PhD, hoitotyön emeritusprofessori, USA

16:45 Päivällinen (omakustanteinen kauppakeskuksen ravintoloissa)

18:15 Navigating secularity & changing demographics / Miten kohdata maallistuminen 
muuttuvassa yhteiskunnassa?
Tove Giske, PhD, hoitotyön professori, Norja

Lessons learned & future direction / Mitä olemme oppineet ja mikä on tulevaisuuden 
suunta?

Anne Biro, PhD, hoitotyön konsultti, Kanada/Mongolia
Worship / Ylistys- ja rukoushetki

19:50 Closing / Päätös
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